CUeni in boscum meum soror mea sponsa.

C Ponit ch̄i m̄sio. Duo aut̄ notāda posuit spōsa in pē-
titiōe sua. Pr̄imū q̄ auxiliū a ch̄o petebat. 2^m q̄ bona
sua ab ipso recognoscebat. Ch̄is aut̄ m̄dēdo spōse sue
tria fac̄. Prio ostēdit q̄ petitionē p̄uenit. 2^o bona spō-
se a se eē p̄sentit ibi messui mirrā meā. 3^o eā ad secu-
re p̄teplādū iducit ibi comedite amici. Et cōtinuat
sic. Tu spōsa mea petis a me auxiliū ut ueniā i te que
es horū p̄clusus. petitionē tuā iam p̄ueni: h̄ est qđ ait
Lforor mea spōsa ueni in horū meū. Iut. s. ueni sit tē-
poris p̄teriti. vñ est sensus. Ego iā ueni in horū meū
p̄ueniēdo petitionē tuā: pat̄ ad auxiliū tuum. Possit
aut̄ legi q̄. s. sit impatiūi modi: s̄z q̄ nō bñ p̄tinuaret p̄
cedētibus: iō de talī sensu non est nobis ad p̄sens cu-
randum. **C** Deinde cum dicit.

Cupressui mirrā meā cum aromatib' meis.
Ecomedi fauū cū melle meo: t bibi vīnum
meum cum lacte meo.

Constedit chis quō assentit bona spōse esse a seipso. vñ
continuat sic. Tu spōsa mea times ne deficias in certa-
minib⁹: ne timeas: q̄ ego L messui. J̄i. secanī uel recol-
legi L mirrā meā. J̄i. te que es mirra mea. ppter carnis
mortificationē fūm quā potes tētatiōes vitare. et h̄i L cū
aromatib⁹ meis. J̄q; ut tactū fuit sustinēdo tētationes

ex te fluebat aromata put mereberis finē et glīā. Dicit
enī ch̄s metē mirrā cū aromatib⁹ inquātū spōsa hoc
facit vincēdo tētatiōes auxilio suo. In quo ch̄s assen-
tit qđ h̄ bonū qđ est tētatiōes vincē spōsa nō hēt a seip-
sa s̄z a ch̄o. Postea s̄bdit̄ comedī fānu meū cū melle
meo. Ii. qđ puerteris ad me: fm quā pueriones gustas
ptēplatiōis dulcedinē L bībi cū lacte meo. Ii. feci qđ tu
biberes L vīnū cū lacte meo. Iḡ relinq̄es mūdū quē
relinquēdo biberes vīnū ppt̄ spūalē letitiā: et biberes
lac ppt̄ cādorē et mūditiā: ex quo appet ch̄m cōfiteri
spōsaz nō solū hēre ab ipso qđ tētatiōes vincit: sed etiā
hēre ab ipso qđ puerit̄ ad ip̄z et religt mūdū. ¶ Et no-
tādū qđ qđ cā pīma est plus iſluēs in suū cātū qđ cā scōda-
ria: si spōsa metit mirrā vincēdo tētatiōes. Et comedit
fānu cū melle puerēdo se ad deū: et bībit vīnū cum la-
cte relinquēdo mūdū: si h̄ fac īuocato auxilio ch̄i qui
est caput ecclie et principium per amplius et perfectius
dicit̄ ch̄ristus hoc facere. ¶ Deinde cum dicit.

Comedite amici et bibite: et iebriamini charrissimi.

Constat eccliam ad secure ptempladū: iō ait uos amici mei: q̄ ego semp sum uobiscū absq̄ trepidatione. L comedite. Jspūalē dulcedinē. L bibite vinū. Jspūa lis leticie. L z iebriamini charissimī. J ebrietate spūs in pteplatiōis dulcedie psistēdo. **C** Notādū aut q̄ ch̄ē p̄us locut⁹ est ecclie in singulari cū dixit L ueni in horū meū soror mea spōsa. J Nūc aut logtur ei in plurali dicēs L comedite amici. J Lui⁹ rō est: q̄ l̄ ecclia in cōparatiōe ad ch̄m cui⁹ est spōsa sit vna: q̄ vni spōsi d̄ eē vna spōsa. tñ q̄ dulcedo ch̄risti nō vni formit recipitur in tota ecclia: q̄ dulcedo pteplatiōis aliqui in vno cātur ex maiestate: aliqui in alio ex pietate: in alio ex sapientie, pſuditate. ppter hoc dicitur ecclesia in plurali comedere z bibere.

Lectio.II

So dormio: et cor meum vigilit

C Postq; descriptus est status ecclie moderne quantum ad cōtēplationez. hic describit quantum ad actionē: siue quantum ad filiorum ministratiōnē. **C** Et notādūm christū si hortari ecclesiā ad pteplādūm: q tamē eā iuitat ad filijs ministrādūm. z ideo dixit. comedite amici z inebriamini charissimi. In quo hortat ecclia ad cōtēplationez. hic autē tanq; bonus spōsus habēs curam filioꝝ eam iuitat ad ministrādūm filijs. **C** Et diuidif pars ista in duas. Quia pmo ponit ecclie pteplatio. Secundo subiugit christi exhortatio: fm quā iuitat ecclesiā surgere a contemplatione ad actionem ibi. Vox dilecti mei. J contemplatio ecclesie designat cum dicitur. Ego dormio z cor meum vigilat. J Viri enim contēplatiū dicuntur dormire qz quiescūt a sensibilibus z exterioribus: tamē fm cor vigilant: quia magis sunt apti ad percipiendum intrinsecus inspirationes z diuinos influxus. Quia ut superius tacitū est: sicut ceci nō intēti visibilibus melius memorātur: sic viri ptemplatiū non intēti exterioribus magis percipiunt interiores inspirationes. **C** Deinde cum dicit.

Cox dilecti mei pulsantis. Apimibi soror
mea: amica mea: columba mea: immacula-
ta mea.

C Ponitur christi invitatio. Et dividit pars ista in par-
tes duas. Quia primo ponitur huius invitatio. Secun-
do ponit spose excusatio. ibi L expoliaui me.] **C** Cir-
ca primum duo facit. Quia primo ponitur predicta
invitatio. Secundo subiungitur invitationis rati-

Unus sit
letitiā spūa
lem.
Zac sit m
unditiā.
In pīnō libit
de causis.
Plus pōt
cā pā q̄ z̄.
Qd spōnsa
fac mltō fō
ti' ch̄s dē
facere.

4 Batt. 28.

Ebrietas &
strenua sp̄e
sci satietas.
Quare xp̄s
loqt sponse
aliquā in sin
glati aliquā
in plurali.
Spōsa xp̄s
est vna.
Bulcedo &
tēplationis
catur ex di
uersa dī p̄si
deratione.

Hic describit stat' ecclie quatuor ad actionem

Libis luitat
ecclia ut st
lijs suis mi
nistres.

*Lötéplati
ui quō dñe
dormire.*

C. 4. sec. 2.
Ecclesiastes
memorant

Sibi caput meū. **L**et̄tinuet sic: me existēte in p̄tēplatione audita est in me. **L**ux dilecti mei. **J**i. lux ch̄ri pulsantis et docētis. **L**oſor mea. **J**pp nāe p̄formitatem. **L**amica mea. **J**pp charitatē. **L**columba mea. **J**pp cordis simplicitatē. **L**urge. **J**a statu p̄templationis. **L**aperi mihi. **J**pdicādo filijs meis: ap̄ēdo corda eoz ut possim intrare ad eos. **C**Notādū aut̄ q̄ ecclia per vitā actiū exēcēdo pdicatiōis offīni dupl̄r ap̄it ch̄io i ipsiſ fidelib⁹: q̄ qđ vni ex minimis meis fecistis. dic̄ ch̄is. mihi fecistis. Rursum et̄ ipsi ch̄io aperim⁹ q̄n p̄ pdicationē cor alicui⁹ aperit: p̄ quā optionē ip̄e ch̄is intrat ad illū. **D**einde cum dicit.

CQuia caput meū plenum est rōre: et cincin ni mei guttis noctium.

CAssignat rōne dicte initiatōis. Rogo sp̄ōsa mea ut mihi aperias pdicādo fidei vitatē et morū honestatē. **L**q̄ caput meū. **J**i. itellect⁹ meus. **L**plenuz est rōre. **L**infidelitatis. **L**et cincinni mei. **J**i. capilli: siue affectiōes mee sūt. **L**plene guttis noctiū. **J**i. frigiditate et obscuritate p̄ctōz: que per noctes intelligunt rōne p̄uatiōis que est eēntialis cuiuslibet malicie. Et q̄ q̄ male agit odit luce. **C**Notādū aut̄ q̄ itellect⁹ p̄t dici caput: et uolūtas p̄t dici caput rōne dñi⁹ fz̄ quē modū q̄ dñā tur alijs: caput eoz eē dñ. Quia uolūtas in regno aie dñari videt: q̄ ceterē potētie exēt in actiōes suas fz̄ iperiū uoluntatis. et sic uolūtas dī caput. Si vō nos p̄siderem⁹ caput put in eo vigeat cognitio et sensus. et q̄ cetera mēbra dirigunt in actiōes suas p̄ caput. Lū dirigē sit itellect⁹ et rōnis. Sic rō et itellect⁹ merētur nomē capitū. P̄opter qđ nō est iconueniēs q̄ p̄ caput intelligat itellect⁹. et per capillos radicatos in capite designent affectiōes radicate in uolūtate. Vñ non solū itellectus fz̄ etiā uolūtas p̄t dici caput. **D**einde cum dicit.

CExpoliaui me tunica mea quō iduar illa: **L**au pedes meos quō inqnabo illos:

CPonit sponsa excusatio. et diuidit in ptes tres. q̄ p̄ ponit hui⁹ excusatio. **2°** Sbdit ch̄i attractio. ibi **L**dilectus me⁹. **1°** per hui⁹ attractionē ponit sp̄ōse famulatio ibi **L**surrexi ut aperire. **L**et̄tinuat aut̄ sic. Tu dilecte mi initas me ut hēaz curā filioz: ut a statu p̄templationis pp quē dimisi tp̄aliam redeā ad statū actiōis fm quē de tp̄alib⁹ curā habuerā. **L**sz ego expolia ui me tunica mea. **J**i. dimisi ista tp̄alia. **L**quō iduar illa. **J**i. quō reuertar ad hñduz iterū curā tp̄aliū. q̄. d. graue est mihi. **L**au pedes meos. **J**i. affectiōes me as que dicunt pedes: q̄ fm eas uenit ad te: h̄i⁹ affectiōes laui. q̄ nō solū dimisi tp̄alia fz̄ et dimisi uolūtate hñdi ea. **L**quō inqnabo illos. **J**i. quō inquinabo pedes meos. i. affectiōes meas uolēdo iterū h̄e curā tp̄alium. **D**einde cum dicit.

CDilect⁹ me⁹ misit manū sua⁹ p̄ foramen: et uenter meus intremuit ad tactum eius.

CPonit ch̄i attractio. Nā lz sponsa se excusaret. tñ tāta fuit potētia ch̄i q̄ virtute sua eā attraxit uolūtates suā inclinādo ut uelit h̄e curā filioz. **L**et̄tinatur sic. Ego sp̄ōsa me excusabā ne redire ad actiū vitā. **L**sz dilect⁹ me⁹. **J**ch̄is qui est potentie infinite. **L**misiit ma nū suā per foramen. **J**i. itellectū uel affectū: q̄ intelle ctus uel et affect⁹ sūt q̄si quedaz foramina et rimule p̄ q̄s ad nos ch̄is ingredit⁹. **L**et ad tactū ei⁹. **J**i. ad istam immissionē v̄tutis fm quā me ch̄is tetigit. **L**uenter me us. **J**i. mollior ps. **L**in me intremuit. **J**i. p̄ timore ob stupuit nō audēs renuere qđ sp̄ōsus vult. q̄. d. tanta